
UCHWAŁA NR XXII/159/2025 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Edukacji, Kultury i Pomocy Społecznej na 2026 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025r. 

poz. 1153) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Edukacji, Kultury i Pomocy Społecznej na 2026 rok stanowiący 

załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Porzucek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D30D8A08-80E9-4D3A-894E-B49F39544151. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

PLAN PRACY 

 

Komisji Edukacji, Kultury i Pomocy społecznej Rady Gminy w Piaskach 

 

na 2026 rok. 

 

I. Kwartał 2026 roku  

Wizytacja w Szkole Podstawowej w Bodzewie. 

II. Kwartał 2026 roku 

1. Analiza danych uzyskanych od Dyrektorów jednostek oświatowych na temat 

wykorzystania infrastruktury sportowej przez podmioty zewnętrzne.  

2. Analiza wewnątrzszkolnych dokumentów w jednostkach oświatowych na terenie 

Gminy Piaski.  

III. Kwartał 2026 roku 

Wizytacja w bibliotekach w Bodzewie i Szelejewie Pierwszym.  

IV. Kwartał 2026 roku  

1. Analiza projektu budżetu gminy na 2027 rok. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji Edukacji, Kultury i Pomocy społecznej  

na 2027 rok.  

3. Podsumowanie pracy Komisji Edukacji, Kultury i Pomocy społecznej 

w 2026 roku. 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały  nr  XXII/159/2025

Rady Gminy Piaski

z dnia 18 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D30D8A08-80E9-4D3A-894E-B49F39544151. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/159/2025 RADY GMINY PIASKI z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


